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TECHNICZNA KARTA PRODUKTU – TKANIN  BAWEŁNIANYCH* 

 

Pełna specyfikacja tkanin bawełnianych: 
 

Rodzaj tkaniny: drukowane płótno, 

Metoda produkcji: tkane, 

Certyfikat: OEKO-TEX® Standard 100, 

Skład tkaniny: 100% bawełna, 

Konstrukcja tkaniny: 76x68 / 30x30, 

Szerokość tkaniny: 160 cm, 

Gramatura (g/m²): 125 gr/m2, 

Temperatura prania: 30 °C, 

Kurczliwość: 3-5%, 

Producent: import z UE, 

Cechy: jednolite płótno, 

Motyw tkaniny: wzór, 

Kolor tkaniny: mix kolorów, 

Płynność/sztywność/wykończenie tkaniny: płynna, miękka w dotyku, gładka, 

Powierzchnia tkaniny: matowa, 

Obróbka tekstylna: drukowana, 

Typ: rolka, metraż. 

 

 Substancja nie zawiera niklu oraz barwników azowych i jest odpowiednia dla alergików.  

 

 Zastosowania: dziecięca pościel, poszewki, narzuty, koce, zasłony, obrusy, ręczniki, bawełniane ręczniki 
w kwiatki, torby, fartuchy, tkaninowe woreczki na kapcie, tkaninowe pokrowce oraz inne tekstylia domowe 

i dekoracyjne wyroby. 

 

 Pielęgnacja tkaniny: zalecana temperatura prania 30°C, nie czyścić chemicznie, nie wybielać, prasować 
tkaninę bawełnianą w temperaturze do 200°C, nie suszyć na słońcu (tkanina blaknie). 
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 Uwaga: Podczas prasowania zaleca się kłaść pomocniczy materiał na wierzch tkaniny, w razie potrzeby 
prasować na odwrotnej stronie.  

 Tkanina bawełniana o gramaturze 125 g/m2 dobrej jakości. Tkanina może być używana do wszelkiego 
rodzaju tekstyliów domowych, odzieży i dla niemowląt, ponieważ posiada certyfikat Oeko-Tex Standard 

100. W naszej szerokiej ofercie można znaleźć wiele tkanin w rozsądnych cenach. 

 W połączeniu oferujemy tkaniny bawełniane i satynowe w różnych odcieniach kolorystycznych o tej samej 

jakości co płótno. Tkanina pięknie komponuje się z innymi produktami z bawełny i dzianin mieszanych w 
jednolitych kolorach. Tkanina bawełniana jest miękka i gęsta. Płótno nie jest sprężyste, a tkanina jest giętka, 
pięknie się z niej szyć. 

 Aby zapobiec rozdzieraniu się tkaniny, zaleca się szycie ściegiem owerlokowym lub zygzakowym, co 
pozwoli pięknie przyciąć i obszyć brzegi tkaniny. Można z nich szyć zasłony, poszewki na poduszki, 
narzuty, pościel, a nawet materiałowe dekoracje do domu. Do tkaniny można używać zarówno nici 
bawełnianych, jak i poliestrowych. Do szycia zaleca się wybór igły do słabych tkanin, mocna igła może 
uszkodzić powierzchnię tkaniny. 
 

 
 
 

* opracowano na podstawie karty producenta  
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